
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 14.4.2022 

ZADAVATEL:  PS BRNO, s.r.o. 
Sídlem:   Vídeňská 153/119b, 619 00  Brno 
Zastoupený:  Ing. Lukáš Merta, MBA, jednatel 
IČO:    25506820 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Podpora rovného postavení žen a mužů ve společnosti PS BRNO, s.r.o. 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
V příloze č. 1 Specifikace předmětu vzdělávání, která je součástí smlouvy o zajištění vzdělávání je u 
kurzu Work life balance uvedeno str. 7, že 40 hodin výuky bude rozděleno do 5 různých dnů s různou 
tématikou nicméně, na str. 9 u Termínu realizace uvádíte, že školení bude probíhat max. 4 hod 
denně, a to 3x v týdnu. Pokud by školení, jak uvádíte, mělo být rozděleno do 5 dnů a celkový počet 
hodin školení by byl 40, mělo by se jednat o 8 hod. školení/ den. 
   
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Každý běh kurzu Work life balance bude probíhat 10 dní po 4 h/den, 3 dny v týdnu. Celkový počet 
hodin školení bude 40 h/osoba. 
 
Dotaz č. 2: 
Dále prosím o upřesnění v příloze č. 1 Specifikace předmětu vzdělávání, která je součástí smlouvy o 
zajištění vzdělávání – str. 9 technické podmínky pro KA diagnostiku osobnosti zaměstnanců. Může 
diagnostika probíhat jako klasické development centrum, kdy proběhne v 1 testovacím dni setkání 
pro skupinu 6 – 8 lidí, jejímž výstupem jsou individuální zprávy pro účastníky, nebo jaký jiný formát si 
zadavatel představuje? Otázka je také zaměřena na časovou náročnosti diagnostiky. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel nechce, aby diagnostika probíhala jako klasické development centrum, ale pomocí 
ověřeného dotazníkového šetření. Testování musí proběhnout s využitím standardizovaného, 
validního a reliabilního nástroje s českými normami. V rámci diagnostiky bude zaměstnankyním 
rozdán test, výsledky budou následovně ověřeny pomocí rozhovoru s certifikovaným hodnotitelem, 
který tak bude moci doplnit výsledky psychodiagnostického testu o zpětnou vazbu testované osoby. 
Nemůžeme tedy předem určit časovou náročnost, bude záležet na hodnotící osobě a metodách, 
které používá.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.3: 
Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek:  Datum: 29.4.2022  Hodina: 10:00 
 
 



 

 

 2  

 
Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 
Zadávací servis, s.r.o. 
Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 
Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2022-04-14T07:51:11+0200
	Mgr. Monika Šplíchalová




